

VALGA MAAKOND

TÕRVA LINNAVOLIKOGU

VOLIKOGU ISTUNGI PROTOKOLL

Tõrva

14.oktoober 2014 nr 6

Algus 16.00

Lõpp 16.50

Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin.

Võtsid osa volikogu liikmed: Marko Tamm, Vahur Saar, Kalle Vister, Ivar Hanvere, Marika Kütt, Meelis Raidve, Tiiu Vips, Ilona Leetma, Eero Viisu, Agu Kabrits, Thaisi Kalmus, Ahti Saar, Heino Soomlais, Jaanus Võrk.

Puudusid: Ilmar Kõverik.

Istungist võtsid kutsututena osa: abilinnapea Tõnu Jaansalu, abilinnapea linnapea ülesannetes Piret Karu, pearaamatupidaja Maire Appo, linnasekretär Signe Kiin, muusikakooli direktor Thea Leitmaa.

Päevakord:

- 1. Ülevaade Tõrva Muusikakooli tööst**
- 2. Tõrva Muusikakooli põhimääruse muutmine**
- 3. Linnavalitsuse informatsioon**
- 4. Tõrva linna arengukava 2014-2025 kinnitamine**
- 5. Tõrva linna eelarvestrateegia 2015-2019 kinnitamine**
- 6. Koduteenuste loetelu ning nende osutamise tingimused ja kord**

Volikogu esimees Kalle Vister avab volikogu istungi. Kohal 14 volikogu liiget.

Kalle Vister teeb ettepaneku kinnitada päevakord 6-punktilisena.

Otsustati: Kinnitada päevakord 6-punktilisena.

Otsus võeti vastu avaliku hääletamise teel 14-poolthäälega.

Päevakorrapunkt nr 1

Ülevaade Tõrva Muusikakooli tööst

Ettekandja: muusikakooli direktor Thea Leitmaa

K.Vister: kas toimub ka koostöö teiste muusikakoolidega?

T.Leitmaa: koostöö on tihe, ühised koolitused ja kontserdid.

I.Hanvere: muusikakooli kasutuses olevad ruumid tuleks ehitada väiksemaks, nii saaks ruume juurde ja kaoks ära kaja probleem.

E.Viisu: kas gümnaasiumi ruumid, mis on muusikakooli käes, on püsivalt antud muusikakoolile?

I.Hanvere: jah.

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks

Päevakorrapunkt nr 2

Tõrva Muusikakooli põhimääruse muutmine

Ettekandja: muusikakooli direktor Thea Leitmaa

Ettepanek teha muusikakooli põhimääruses muudatused seoses vabaõppe sisseviimisega.

I.Hanvere: kas vabaõppe osakonna avamisega ei teki seda probleemi, et paljud tahavad sinna üle minna?

T.Leitmaa: peame proovima, Valgas näiteks on tendents vastupidi, vabaõppest soovitakse üle minna põhiõppesse.

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 14 „Tõrva Linnavolikogu 29.04.2008 määruse nr 12 muutmine“.

Päevakorrapunkt nr 3

Linnavalitsuse informatsioon

Ettekandja: abilinnapea linnapea ülesannetes Piret Karu

Abilinnapea linnapea ülesannetes andis ülevaate linna rahvastiku olukorrast ja vahepealsetest linnas tehtud töödest.

T.Vips: kas tänavate äärde pinkide paigutamise plaan on edasi liikunud?

P.Karu: arutasime just, et tellime 2-3 pinki lähiajal ära, et saaks kõige kriitilisemad kohad ära lahendada.

A.Saar: kas linnahoolduse asutus saaks pakkuda adraga kündmise teenust elanikele?

T.Jaansalu: praegu sellist võimalust ei ole.

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks.

Päevakorrapunkt nr 4

Tõrva linna arengukava 2014-2025 kinnitamine

Ettekandja: abilinnapea linnapea ülesannetes Piret Karu

Komisjonid on oma ettepanekud arengukava osas teinud, laekus ettepanekuid ka linna noortelt, majandus-eelarve komisjon vaatas ettepanekud läbi ja vajalikud muudatused on arengukavasse sisse viidud.

H.Soomlais: tegevuskavas hakkas silma see, et munitsipaliseerimine on kavandatud ka aastateks 2017–2019, tegelikult peab 2016.aastal saama see lõpetatud.

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 15 „Tõrva linna arengukava 2014-2025 kinnitamine“

Päevakorrapunkt nr 5

Tõrva linna eelarvestrateegia 2015-2019 kinnitamine

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo

Kaasettekandja: majandus-eelarve komisjoni esimees Ilona Leetma

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 16 „Tõrva linna eelarvestrateegia 2015-2019 kinnitamine“

Päevakorrapunkt nr 6

Koduteenuste loetelu ning nende osutamise tingimused ja kord

Ettekandja: sotsiaalkomisjoni esimees Tiiu Vips

Otsustati ühehäälselt: võtta vastu määrus nr 17 „Koduteenuste loetelu ning nende osutamise tingimused ja kord“

Kalle Vister
Istungi juhataja

Signe Kiin
Protokollija